dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Ne 120/16

Ne 123/16

Ne 127/16

Ne 131/16

Ne 134/16

Ne 136/16

Ne139/16

Ne 141/16

Ne 144/16

Ne 147/16

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "SKCMEPT"

000 "3KCMEPT"

000 "3KCIMEPT"

000 "3KCIMEPT"

000 "SKCMEPT"

000 "SKCMEPT"

000 "3KCMEPT"

000 "3KCMEPT"

000 "2KCMEPT"

000 "3KCMEPT"

CBepeHun

CtenaHoB KOpuin N'epmaHoBUY

004630

20.06.2008

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

03.10.2016

14.10.2016

25.10.2016

02.11.2016

11.11.2016

22.11.2016

01.12.2016

09.12.2016

17.12.2016

26.12.2016

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

Ywep6b ot OTM

Ywep6 ot ATN

Ywep6b ot ATN

Yiwep6 ot ATMN

Yiwep6 ot ATN

Ywep6 ot ATN

Ywep6 ot ATN

Yiwep6 ot ATMN

Yiwep6 ot ATN

Ywep6 ot ATN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



