Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Степанов Юрий Германович 004630 20.06.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					№ 120/16	000 "ЭКСПЕРТ"	03.10.2016	Ущерб от ДТП	Рыночная
					№ 123/16	000 "ЭКСПЕРТ"	14.10.2016	Ущерб от ДТП	Рыночная
№ 127/16	000 "ЭКСПЕРТ"	25.10.2016	Ущерб от ДТП	Рыночная					
№ 131/16	000 "ЭКСПЕРТ"	02.11.2016	Ущерб от ДТП	Рыночная					
№ 134/16	000 "ЭКСПЕРТ"	11.11.2016	Ущерб от ДТП	Рыночная					
№ 136/16	000 "ЭКСПЕРТ"	22.11.2016	Ущерб от ДТП	Рыночная					
№139/16	000 "ЭКСПЕРТ"	01.12.2016	Ущерб от ДТП	Рыночная					
№ 141/16	000 "ЭКСПЕРТ"	09.12.2016	Ущерб от ДТП	Рыночная					
№ 144/16	000 "ЭКСПЕРТ"	17.12.2016	Ущерб от ДТП	Рыночная					
№ 147/16	000 "ЭКСПЕРТ"	26.12.2016	Ущерб от ДТП	Рыночная					